
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.  53  del 20/06/2019

OGGETTO:  Richiesta all’ATI (Assemblea Territoriale Idrica) di Palermo affinché riconosca la salvaguardia della
gestione comunale esistente del servizio idrico in capo al Comune di Cinisi.

L’anno duemiladiciannove  addì venti  del mese di   Giugno  alle Ore  11,23  nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: 

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta la propria competenza , quale organo di indirizzo dell’Ente;

Visto il d.lgs n. 50/2016;
Visto il d.lgs n. 267/2000;
Vista la L.R. N. 48/1991 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 12, comma 2, L.R. N. 44/1991;

DELIBERA

1. formulare formale richiesta all’ATI (Assemblea Territoriale Idrica) di Palermo affinché riconosca la salvaguardia 
della gestione comunale esistente del servizio idrico in capo al Comune di Cinisi, in virtù delle sopra richiamate 
disposizioni di legge;
2. disporre che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai sensi dell’art. 32, comma1, 
della legge 18/06/2009 n° 69.

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere;
Visto l’art. 12 della L.R. 44/91;
Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 53 del 20/06/2019



